- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников закрытого акционерного общества
«Российское предприятие «Бендерский машиностроительный завод»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) в действующей редакции, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 45-летием со дня образования
закрытого акционерного общества «Российское предприятие «Бендерский машиностроительный завод»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) Орденом Почета

	Еленова Владимира Корнельевича
	–
	начальника цеха;

б) орденом «Трудовая Слава»

	Сухих Анатолия Прокофьевича
	–
	главного контролера – начальника отдела технического контроля;

в) медалью «За трудовую доблесть»:

	Катречко Виктора Ивановича
	–
	начальника производственно-диспетчерского отдела,

	Кочнова Анатолия Петровича
	–
	инженера-конструктора.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
      18 апреля 2017 г.
              № 237